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PAGINA No. 1 DE 1

' COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 180 |UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO No. Preliminar | 84282623 || FECHA DE
Unid. Ejecutora: | ;00 o, CUR 287673 ELABORACION
: 20 w | 208
Unid. Desc: 0000 No. Original 84282623
TIPG DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO No. CUR PRESUPUESTARIO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE SOLICITUD DE CREACION DE FONDO | £000000000000018000072

GASTOS
T- CU R . FRC Constitucion Antomatica de Fondo , de Ja eilidad 1180 - & Clase de fonde: {FAF] - ANTICIPOS Dt
FECHA DE APROBACION ipo ; VIATICOS PASAILS ¥ OTROS DIE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FISCALES No. de fondo :
18 No. d¢ Entrada: 72
Area del |
Comprobante: | CONTABILIDAD 20 09 | 2018 £ooite
Especifica
Beneficiario: 0660001840001 UNIVERSIDAD MAGIONAL DE CHIMBORAZO
AFYTECTACION CONTABLE
Mo CUENTA SUB1  SUB-2 AUN-1 | AUN-2 AUX3 PESCRIPCION DE CUENTAS DEBE HABER
I 182 15 i 18606000000 0653137969 18 Anticipos de Vidticos Pasajes y Otres de Viaje 320.00 0.00
Institucionales
5 212 50 i 18004000000 0603137969 4 Fondos a Otorgarse - Administracién Pilblica Central .00 32000
320.00 32000

TOTAL COMPROBANTE =—>

SON:

DESCRIPCLON:

TRESCIENTOS VEINTE DOLARES

Coustifucion Automatica de Fondo , de la entidad :18¢ - 0 Ciase de fondo: [FAF] - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAIES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON

Conphtn & PN

RECURSOS FISCALES No. de fondo : 18 No. de Entrada; 72

APROBADO
DATOS REGISTRO DATOS APROBACION DATOS SOLICITUD PAGO DATOS AUTORIDAD APR.
FIRMA 1 a7 , FIRMA
USUARIO: | MBFLORES ELECTRONICA,| PFASTABARFABCY I by e crrONICA: USUARIO:
FECHA:  |20/0072018 USUARIO: MBFLORES USUARIO: FEGHA:
FECHA: 20/89/2018 FECHA:
.,
/
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DOCUMENTACION ING. ANA CONGACHA

e Certificado de aprobacién del curso
e Factura de Hotel
e Factura de alimentacion

290 ~> 20% = fo
QOI] 60
4,09
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ORALCLE Academy

Certificado de Formacion

http://ilearning.oracle.com/ilearn/en/learner/jsp/certificate_center...

Esto certifica que Ana Elizabeth Congacha ha participado en Database Foundations -
Profesor - Espafiol (Database Foundations - Teacher - Spanish) con los siguientes

logros .

Tiempo Total Empleado 25:52:09
Fecha de Ultima Realizacion 29-sep-2018

Tema

] Database
Foundations -

Profesor - Espafiol .

(Database
Foundations -
Teacher - Spanish)

i Database
Foundations
curriculum de
profesores de
espafiol

! Seccion 0 -
Recursos del curso

[H Seccion 1 -
Introduccidén

( Seccion 2 -
Bases de datos y
modelado de¢ datos

[ Seccion 3 -
Acotacion del
modelo de datos

i Seccion 4 -
Oracle SQL
Developer Data
Modeler

[ Seccion 5 -
Asignacioén al
modelo fisico

Estado  Terminado el Puntuacién Puntuacion Reguerida  Hora  Origen

Terminado 28-sep-20138

Terminado 28-sep-2018

Terminado 23-sep-2018

Terminado 23-sep-2018

Terminado 24-sep-2018

Terminado 25-sep-2018

Terminado 26-sep-2018

Terminado 27-sep-2018

25:52:09

23:54.42

00:22:29

00:25:34

08:02:19

05:28:12

04:11:16

00:04:26

01/10/2018 16:57
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[} Section 6 -

Introduction to SQL

[F Database
Foundations

Examene de espaiiol

i1 Seccidn 1:
Prueba
{H Seceidn 1:
Prucba
[J Seccidn 2:
Prueba
[ Seccion 2;
Prueba
£l Seccidn 3:
Prueba
1] Seccion 3:
Prueba
[ Database

Foundations
Midterm Exam

{1 Examen de

mifad de trimestre de

Database
Foundations

[ Secciones 4 y

5: Prueba

[ Secciones 4

v 5: Prueba
(13 Seccion 6:
Pruebas

1 Seccidn 6:
Pruecbal -L1-L4

[ Seccion 6:
Prucba2 -L5-1.9

[ Examen final
de Database
Foundations

i) Examen
final de Database
Foundations

Terminado 28-sep-2018

Terminado 28-sep-2018

Terminado 26-sep-2018

Aprobado 26-sep-2018

Terminado 26-sep-2018

Aprobado 26-sep-2018

Terminado 26-sep-2018

Aprobado 26-sep-2018

Terminado 26-sep-2018

Aprobado 26-sep-2018

Terminado 28-sep-2018

Aprobado 28-sep-2013

Terminado 28-sep-2018

Aprobado 28-sep-20138

Aprobado 28-sep-2018

Terminado 28-sep-2018

Aprobado 28-sep-2018

86,7%

86,7%

93,3%

96%

100%

93,3%

73,3%

94%

70%

70%

70%

60%

70%

70%

70%

60%

05:20:26

01:57:27

00:08:31

00:08:31

00:19:46

00:19:46

00:16:22

00:16:22

00:00:54

00:00:54

00:25:15

00:25:15

00:19:24

00:05:18

00:14:06

00:27:15

00:27:15

http://ilearning.oracle.coni/ilearn/en/learner/jsp/certificate_centet...

01/10/2018 16:57



R.U.C.: 1792216885001

RES

RESIDENCIA PRIVADA Y EJECUTIVA

FACTURA
No0.001-002-000000052

NUMERO DE AUTORIZACION

0110201801179221688500120010020000000525510090019

AMBIENTE: PRODUCGION

EMISION: NORMAL

RESIDENCIA UNIVERSITARIA RESUMIV CIA, LTDA,

" CLAVE DE AGCGESSO
Diracoién: URB. CAPELO (SAN RAFAEL} DOLORES DE GALINDC 482 Y MANUELA
CARIZARES
Teléfono: 2850458,2866117

;

]

Correo: resunivi@resualv.com 0110201801179221668500120010020000000525510090019

Obligado a Lievar Contabllidad: Si

Informacion Cliente

Cédula / Ruc: 0603137969
Nombre: ANA ELIZABETH CONGACHA AUSHAY

Teléfonos: 2926-429 Fecha Vencimiento: 31/10/2018

Direccion: RIOBAMBA-CDLA PRIMERA CONSTITUYENTE M2 8 NOT

N Codigo Nombre
1 50101 HABITACION SENCILLA

Informacidn Adicional
Servicio de Hospedaje: Sra. Ana Congacha check in 24/09/2018 check out
28/09/2018

FORMA DE PAGO VALOR
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO $ 201.60

Cantidad Descuento
4.00 0.00

Subtotal

Subtotal IVA 12%

_ Subtotal IVA 0%
Subtotal No Objeto
Subtotal Exento
Subtotal Sin Impuestos
VA 12%

ICE

Serviclo
Descuento

Total

Correos: acongacha@unach.edu.ec, facturacion@resuniv.com
Fecha Emisién: 01/10/2018

Precio U.
45.00

Precio T.
180.00

$180.00
$180.00
$0.00
$0.00
$0.00

$ 180.00
$21.60
$0.00
$0.00
$0.00
$201.60



DOCUMENTOS DE AUTORIZACION
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INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE TAREAS OFICEALES o} SERVICIOS |N$‘r‘|‘l’béfﬁﬂALEs s

hra. DE INFORME: FECHA DE !NFD’RME {dd-mmm-aaaa): J
000751- M-DFI-UNACH-2018 1 01 de Octutée 018
DATOS GENERALES H

APELLIDOS — NOMBRES DE LA G EL SERVIDCR: PUESTO: o }
Ing. Ana Congacha DOCENTE — INGENIERJA

: DOCENTE — INGENIERIA
Ing. Lady Espinoza DOCENTE — INGENIERIA
Ing. Gonzalo Allauca
CIUDAD ~ PATS: NOMBRE DE LA UNIDAD DE LA O EL SERVIDOR
Riohamba-Sangolqui - Ecuador Facultad de ingenieria

Sangolqui — Riobamba - Ecuador
SERVIDORES{AS) QUE (NTEGRAN EL CUMPLIMIENTO DE TAREAS OFICIALES O SERVICIOS INSTIFUCIONALES:

ing. Ana Congacha o o 1%

ing. Lady Espinoza povters DO
Ing. Gonzalo Allauca  T¥= oo 19

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Detalle de las actividades realizadas:

Conforme a la autorizacion planteada mediante Of. No. 35575.5G-UNACH-2013, se informa lo siguiente:
El curso del Programa de Oracle Academy CITIC —Ecuador se desarrolié en las instalaciones de Instituto
Rumifiahui en Sangolqui desde el dia 24 de septiembre al 28 de septiembre, en horario de 08:00 de la
mafiana hasta las 17:00.

Se realizaron dos tematicas, Java Fundamentals y Database Foundations

Java Fundamentals - Profesor - Espafiol (Java Fundamentals - Teacher - Spanish)
Docentes: Lady Espinoza y Gonzalo Allauca

Java Fundamentals Curriculum de profesores de espafiol
[ seccién O - Recursos del curso - Profesor
(8 Seccidn 1 - introduccién - Profesor
(] seccién 2 - Alice 3 - Profesor
(11 Seccién 3 - Greenfoot - Profesor
Il Seccion 4 - Conceptos bésicos de Java - Profesor
£l Seccién 5 - Estructura del programa - Profesor
I} Seccién 6 - Matrices y excepciones - Profesor
{3 Seccién 7 - Clases Java - Profesor




{13 Java Fundamentals Exdmenes de espafiol
{1 Seccién 2: Pruebas
[} seccién 2 Prueba 1 - L1-L7
L Seccién 2 Prueba 2 - L8-L14
(13 Seccién 3: Pruebas
{12 Seccidn 3 Prueba 1 - L1-L5
£ Seccién 3 Prueba 2 - L6-L10 _
[ Java Fundamentals Examen de mitad de semestre
{1 Seccidn 4: Prueba
{3 seccién 5 Prueba
[3] Seccién 6: Prueba
(J Seccién 7: Prueba
[} Java Fundamentals Examen Final

Resultados: Aprobacion del curso

Database Foundations - Profesor - Espafiol: Ing. Ana Congacha

Database Foundations - Profesor - Espafiol {Database Foundations - Teacher - Spanish)

[ZIDatabase Foundations curriculum de profesores de espafiol
I3 Seccién O - Recursos del curso
Lseccion 1 - Introduccién
LD Seccidn 2 - Bases de datos y modelado de datos
{1 Seccién 3 - Acotacién del modelo de datos
[} Seccidn 4 - Oracle SQL Developer Data Modeler
Seccidn 5 - Asignacion al modelo fsico
Section 6 - Introduction to SQL
Database Foundations Exdmene de espaiiol
Seccién 1: Prueba
Seccidn 2: Prueba
Seccidn 3: Prueba
I Database Foundations Midterm Exam
[Iisecciones 4 y 5: Prueba
{fseccién 6: Pruebas
B Seccién 6: Prueba1-L1-14
B Seccion 6: Prueba 2 - L5 - 19
[ Examen final de Database Foundations

EECEEEELE

Resultados: Aprobacion del curso

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
_ 04:00 08:00
Riobamba-Sangolqui 24/09/2018 24/09/2018
A 17:00
Sangolqui Riobamba 28/09/2018 22:00
28/09/2018
Hara Inicio de Labores el dia de retarno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA. - HORA FECHA HORA
{Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE dd-mmm-aaaa fth:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre . . 24 de 24 de
Grand Vitara SZ Riochamba- . . i
HEJ-1180 Sangolaui Sepliembre | pqi00 | Seplenore | 0800
Conductor: Sr.
Gonzalo Hernandez
. Sgngolqui- 28 de 17:00 Sepzt?e(ri'r?bre 22:00
Terrestre Grand Vitara SZ Riobamba Septiembre 2018
HEI-1180 2018




Conductor; Sr.
Gonzalo Hernandez

NOTA: En caso de haber utilizado: 1} Transporte piblico aéreo, fluvial o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o pasajes y 2) vehicufos

institucionales, se adjuntara la hoja de ruta con tipo de vehiculo, nlimero de placa, kitometraje recorrido y los nombres, apellidos del conductor

(OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR/A

[

ing. Gonzalo Alla
DOCENTE

i

"PhD. Patricio Villacrés
DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO/

ool

"'F’hE’;‘;"NicoIay Samaniego
RECTOR DE LA UNACH




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SECRETARIA GENERAL
Exts. 1003 -1004 - 1006

Libres por la Ciencia y el Saber
Oficie No. 3557-8.5G-UNACH-2018
Riobambg, 17 de septiembre de 2018

Doctora S—

Lida Barba ShiERELL B TR

DECANA SUBROGANTE DE LA FACULTAD DE INGENIERIA —— )

Presen'}e " s:‘l aaaaaaaaaaaaaaaa ] R Y P EE T I R
BUAGAGE ol 0 e e e

De mi consideracién:

En referencia a la solicitud No. 75-M-DFI-2017, cUmpleme informar la disposicién del
Sefior Rector de autorizar la movilizacion planteada, de conformidad ala disponibilidad
vehicular existente, para Sangolqui del 24 i 28 de septiembre del 2018, -

Cordiaimente,

Anexos: Documentos de respaldo

c.c. Transporte _ VERIGULG _
Talento Humano ) ) I LT
Archivo FLALAG:

Elab: Zuima Garcia . ’ G e e i e m e

T nwpunanas e

faAT r\,i‘ V3

\,aux\' S uhm,.m

Oampus Rorts ™ Edisen RisraR." : Campus "LaDolorosa” i Gampus Geatro ¢ Dampns8uano
Avda. Antanlo fusé o Suere, Km.15Viaa Guana  +  Avda. Eloy Alfaray 10 de Agosto. i Duchicela -1y Princesa Toa ¢ Pamoqula La Matra, Bmio San Roque
Teléfonoe: (593 3]313{3880 -exl. 3600 i Teléfonos: (553.3) 3730 91C - ext. 3001 i Teldfonos: (593-013730880-ext. 36500 |~ viaaAsaco-

R . - ]
s . . PR ' . .



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

NOIA: Lilz solicilud deberd $¢ presentada para su Aularizacin, coa par lo menos /2 haray de

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

wmrans cm e uitipatian 2 cumplivento de los sesvitins inviitutonales; aabor el o de gue por netevilades

{ nslitecianales la Auloddad Raminadom aulorice,

. + D o easin dispemblidag presupugsiana, 1anio la oliciud coma 12 autontaton auedatan
H msudstenies
| v [ mforme de Serviies inshilicanales dehers presentarse denlio gl ferming de J s de

curpbido el serviad mshiucional
Esla prohbwdo conceder senitios nshituciondies durante los dias de descanso oblgaleso, con

excepoon <¢ 138 Manmas Ayiondades o de cases eatepiionales debdamente usidicados por la

"OR-NICOLAY SAMANIEGO ERAZO PhD. Maxina Autondad o su Delegado,
RECTOR '

VERGIGN FOSRMLLARID AR T



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
FAGULTAD DE INGENIERIA

DECANATO
ExL.+1900- 1407

Libres por la Ciencia i el Saber

Ricbamba, 19 de septieml)re de 2018
Oficio No. 2444-DFL-UNACIH-2018

Ingeniero
Nicolay Samaniego, PhD.
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

En su despacho.~
Sefior Rector:

Con la finalidad de qgue se sirva autorizar a gunien corresponda el anticipo de los viaticos,
subsistencias y alimentacién a favor de los Docentes Ing. Lady Espinoza, Ing. Ana Congacha,
Ing. Gonzalo Allauca, Funcionarios Docentes de la Carrera de Ingenieﬁa en Tecnologias de la

[nformacién de la Facultad de Ingenieria.

Por lo antes expuesto remito el Oficio No.3DD7-SSG-UNACH-2018, suscrito por la

Secretaria del Rectorado y Secretaria General gue contiene la autorizacidn de los
funcionarios para viajar del 24 al 28 de septiembre de 2018.

Particular gue comunico para los fines consiguientes.

Atentamente,

4 R

2

e

Mg o3 M, PLD), - /
- 2ot et . ] i
" DECANA SUBROGANTE DE LA FACULTAD DE INGENIERIA E/@Aa&ﬂ,\\m ?6
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO o
FLAB /Silvia Asqui ol g
CC Archivo L %
jbo
Gampus Norte " Edison RieraR." : Lampes“La Dolorosa” i Bampos Centro . CampusG
Avda. Anfonio José de Suore, Km. 15Viaa Guana ¢ Avia. Loy Alfaro y10 de Ageste. b Duchicela 1775y Pripcesa Toa Pareoquia La b
Teléfonos: (593-3) 37 30 880- ext, 300G i Telélonos (5933730910 - ext. 3000 ¢ Teléfonos: (593-3 37 30 880- et 3500 viag Asace

www unach.edu.ec



Riobamba, 19 de septiembre de 2018

Dra.

Lida Barba

DECANA SUBROGANTE DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
Presente. -

De nuestra consideracion;

Reciba un cordial saludo, en atencion a oficio 3557-S.5G-UNACH-2018, mediante el cual el Sefior
Rector autoriza la movilizacion 75-M-DFI-UNACH-2018, en tal virtud solicitamos a usted de la
manera mas comedida se nos autorice el anticipo de los viaticos, subsistencias y alimentacion
correspondiente, para asistir como delegados de la UNACH a ia capacitacion “Programa Oracle
Academy CITIC Fcuador”, que se desarrollara en Sangolqui de 24 al 28 de Septiembre del 2018,

Por la atencién que se digne dar a la presente anticipamos nuestro agradecimiento.

Atentamente,
A
ng{f !E‘Dﬁ ﬁwimi’if !Jf‘? i
_Irg. And {écﬁ; ngacha === Ing. Ladjp[% /moza
DOCENTE INGENIERIA DOCENTEANGENIERIA

DOCENTE iNGENrERlA
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UNIVERSIDAD NAGIONAL DE CHIMBORAZO
FACULTAD DE INGENIER(A

DECANATO
Fxt.: 1400- 1467

Libres por la Ciencia iy el Saber

Riochambha, 19 de septiembre de 2018
Oficio No. 2444-DFI-UNACH-2018

Ingeniero
Nicolay Samaniego, PhD.
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

Ensu clespacho.~

Sefior Rector:

Con la finalidad de que se sirva autorizar a guien corresponda el anticipo de los viaticos,
subsistencias y alimentacién a favor de los Docentes Ing, Lady Fspinora, Ing. Ana Congacha,
Ing, Gonzalo Allauca, Funcionarios Docentes de la Carrera de Ingenieria en Tecnologias de la

Informacién de la Facultad de Ingenieria.

Por lo antes expuesto remito el Oficio No3557-SSG-UNACH-2018, suscrito por la

Secretaria del Rectorado y Secretaria General gue contiene la antorizacién de los
funcionarios para viajar del 24 al 28 de septiembre de 2018.

Particular gue comunico para los fines consigunientes.

IDADNACIONAL DECHIMBORAZO loz/
ELAB /Silvia Asqgui f405 %
C.C Archivo
Jomono W b Droen CEMAGACELS o
I NS0T AL OTA LS.
36 230, O d Gopip as 1ADY
Campus Narte " Edison RieraR." i Gampus”La Dolorosa” : Gampus Centm : DampusG
Avda, Antonio Jost de Suere, Kin. 15Viaa Guana ¢ Awda. Eloy Alfaro y 10 de Agosto, 3 Duchicela 175y Princesa Tea ¢ Paroquialah
Teltfonos (593-3) 37 30 880- ex, 3000 i Teléfonos (593303730810 0. 3000 ¢ Teldtonss: 633-3) 77 30880 ex1. 3500 viaa Asago

www.unach.edu.ec



FACULTAD DE INGENIERIA

Carrera de Ingenieria en
Tecnologias de la Informacion

Riohamba, Septiembre 12 de 2018
Oficio N2 148-CITI-2018

Doctor

Patricio Villacrés

DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
Presente

Estimado Decano

Me dirijo a usted extendiéndole un afectuoso saludo, comedidamente pongo en su
conocimiento que en coordinacion con el Vicerrectorado de Posgrado e Investigacion se
gestiond la participacién de docentes en el Programa Oracle Academy CITIC Ecuador,
tengo a bien poner a su consideracion la némina de docentes que van a participar:

Docente Cédula Correo ~ Celular
CONGACHA ' ' |
AUSHAY ANA 0603137969 acongacha@unach.edu.ec | 0994320667
ELIZABETH
ALLAUCA
PENAFIEL LUIS 0602363418 gallauca@unach.edu.ec 0992715687
GONZALO
ESPINOZA
TINOCO LADY 0703752345 lespinoza@unach.edu.ec | 0995176839
MARIELIZA ‘

Por lo expuesto tengo a bien solicitar se autorice el trdmite para viaticos y subsistencia de
los referidos docentes.

Particular que e comunico para el fin pertinente.

Cordialmente

e Delgado
DIRECTOR DE CARRERA INGENIERIA
EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

ce. archivo

Campus Norte }) Av. Antonio José de Sucre, Km 1= viaa Guano | Teléfonos: (593-3) 3730880 - Ext 2000
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SECRETARIA GENERAL
Exts. 1003 -1004 - 1006

Libres por la Ciencia y el Saber
Oficio No. 3557-8 SG-UNACH-2018
Ricbamba, 17 de septiembre de 2018 T

Doctorg

Lida Barba .
DECANA SUBROGANTE DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
Presenie, -

De mi consideracion:

En referencia a la solicitud No. 75-M-DFI-2017, compl'eme informar 1a disposicion del
sefior Rector de autorizar la movilizacidon planteada, de conformidad ata disponibilidad
vehicuiar existenie, para Sangolqui del 24 al 28 de septiembre del 2018.

Cordialmente,

Anexos: Documentos de respaldo

c.cC. Transporte
Talente Humane
Archive

Eab:  Zulma Garcia ' ; j/ :
. | .%X |
e

Campus Norte " Edison Riera R." 1 Gampus “La Dolorosa” : GampusGantro : Gampos Guano
Avda, Antontd José do Suerg, Km. 15Vl aGuane 3 Avda. Eloy Alfaro y 10 de Agosto. i Duchicela 11-75y PrincesaToa Parcoqula o Matriz, Barrio San Roque
Teféfonos: (543.3) 37 30:880- ek 3000 { Teldfonos: (59333730910 ext. 3001 § Teléfonos: (593-3) 3730 880+ ext, 3500 viaa Asaco

www.unach.edu.ec /secretariageneral@unach.edu.ec
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UNIVERS!DAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Numero de Pedido: Facha de Solicitud 12-09-2018
aCl : - -
00075 - M -DFI-UNACH-2018 3 desolaty
VIATICOS 1 X ‘ MOVILIZACIONES DX SUBISTENCIAS xl ALEIMENTACION ‘ x‘

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
Ing. Lady Espinoza

Ing. Arrta Congacha

Ing. Gonzalo Aflauca

CIUDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIO INSTFHTUCIONAL
Sangolqui- Prirchigc?ja

DOCENTES DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O FL SERVIBOR
FACULTAD DF INGENIERIA

o "HORA LLEGADA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA
24-09.2018 | 0a:00 28.09-2018 | 22:00
Pl RSONAL A MOVILIZARSE :
Ing. Lady Espinoza
Ing. Ana Congacha
Ing. Gonzalo Allauca
TRANSPORTE
wr I ‘ e e
TIPO DE ! SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA Lo ]
{Asreo, lerresite, TRANSPORTE !
i, otros| FECHA HORA FECHA | HORA
FERRESTRE I reansPORTI RIOBAMBA: SANGOLQUI ' 24.09-2018 | 0100 24-09-2018 | 0&:00
| INSTITUCIONAL | SANGOEQUI RICBAMBA | 28-0-2018 | 18:00 28-09-2018 | 22:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
Docentes de fa Carrera de
Ingenieria en Tecnalogias de
NOMBRE SERVIDOR(ES})/SERVIDORA(AS) | 18 Informacion
Ing. Lady Espinoza Docentes de a Carrera de
Ing. Ana Congacha Ingenieria en Tecnologias de
Ing. Gonzaio Altavca la Informacidn
Docentes de la Carrera de
Ingenieria en Tecnologias de
,,,,,,,,,,,,,,, o] JoInformacién _ — o
a9 oo
24, EETAN
37
"
B
§ L apunaAp T T i

s UKIDAD DE TRANSPORTES
A "UNAGH" 4742
/5 DISPONIBILIDAD

T f’?f aﬁfﬁ!wj»

/ i




HEH A Lsta solicitud deberd ser pretentada para su Aulorizacién, con por to menos 22 boras de
anbwipatinn at cumplimizgate de fos servicos instiucnnales; salva el caso de que por necesidades

institecionales s Autaridad Hominadors autorice,
= e nooewstie dispomibalidad gresupuestana, tanlo ls solictud como 13 avtonzaoon guedaran
nsubsistentas
v Elmlorme de Servicos Instilucenates debera presentane dentro del teromng de 1 diay ge
cumplicto el servico nshitugonal

, Esla prohibide conceder sevitios instituionales durante los das de descanso obligatorn, con
i

excepion de las hldxmas Autoidades o de casos escepcionales debtamente [ustificados pot la

THR-NICOLAY SAMANIEGD ERAZO PhD. 55w = 00005 | i s origad o Delegact
RECTOR "

T GERSIGH FORMULARID MAL ALTURUIZAGA 12/06/2013
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FACULTAD DE INGENIERIA

Carrera de Ingenieria en
Tecnologias de la Informacion

Riobamba, Septiembre 12 de 2018
Oficio N2 148-CITI-2018

Doctor

Patricio Villacrés

DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
Presente

Estimado Decano

Me dirijo a usted extendiéndole un afectuoso saludo, comedidamente ponge en su
conocimiento que en coordinacion con el Vicerrectorado de Posgrado e Investigacion se
gestiond la participacion de docentes en el Programa Oracle Academy CITIC Ecuador,
tengo a bien poner a su consideracién la nédmina de docentes que van a participar:

Docente " Cédula |  Correo Celular
CONGACHA - - o -
AUSHAY ANA 0603137969 acongacha@unach.edu.ec | 0994320667 Tondo ¥
ELIZABETH
ALLAUCA
PENAFIEL LUIS 0602363418 gallauca@unach.edu.ec 0992715687 Tondo 19
GONZALQ
ESPINOZA
TINOCO LADY 0703752345 lespinoza@unach.edu.ec | 0995176839 Jerds 30
MARIELIZA

Por lo expuesto tengo a bien solicitar se autorice el tramite para vidticos y subsistencia de
los referidos docentes.

Particular que le comunico para el fin pertinente.

- A
/ N H.wii S
! L 7 o ,,4/’}
ing. Jarge Delgado

DIRECTOR DE CARRERA INGENIERIA
EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

cc. archivo

Campus Norte | Av. Antonio Jose de Sucre. Km 1+ via a Guano Teléfonos: (5g3-3 3730880 - Ext 3000
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
DEPARTAMENTO FINANCIERO

~ TFSORERIA
fxl-1RY

AUTORIZACION PARA DESCUENTO EN ROLES

Yo, Ana Elizabeth Congacha Aushay, Servidora de la Universidad Nacional de
Chimborazo, una vez recibido el anticipo de vidtico, me compromelo a presentar la
documentacion de respaldo que justifique la movilizacion, de conformidad a la norma
técnica de pago viaticos a servidores, obreros del sector ptiblico, seglin el “Art. 14.- Del
informe del cumplimiento de servicios institucionales.- Dentro del Término de cuatro (4)
dias posteriores al cumplimiento de los servicios institucionales fuera del domicilio y/o
lugar habitual de trabajo, las y los servidores y las y los obreros del sector publico
presentardn de manera obligatoria al jefe inmediato, un informe de las actividades
realizadas y productos alcanzados..” de no hacerlo, autorizo el descuento via roles de

pago, el valor que corresponda de acuerdo a la liquidacion respectiva.

~AnaFl ;Eéii’tongacha Aushay
C.L 0603137969
SERVIDOR UNIVERSITARIO

Camnus Norte " EdisonRieraR." . Camnus "Lz Doloresa” . Lampus Genlro . Camoys Guane



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
DEPARTAMENTO FINANGIERO

~ TFSORERIA _
{x1.: 1187

AUTORIZACION PARA DESCUENTO EN ROLES

Yo, Luis Genzalo Allauca Peiafiel, Servidora de la Universidad Nacional de
Chimborazo, una vez recibido el anticipo de viatico, me comprometo a presentar la
documentacién de respaldo que justifique la movilizacién, de conformidad a la norma
técnica de pago vidticos a servidores, obreros del sector piblico, seguin el “Art. 14.~ Del
informe del cumplimiento de servicios institucionales.- Dentro del Término de cuatro (4)
dias posteriores al cumplimiento de los servicios institucionales fuera del domicilio y/o
lugar habitual de trabajo, las y los servidores y las y los obreros del sector publico
presentaran de manera obligatoria al jefe inmediato, un informe de las actividades
realizadas y productos alcanzados..” de no hacerlo, autorizo ¢l descuento via roles de

pago, el valor que corresponda de acuerdo a la liquidacion respectiva.

e, A e |

Luis Gonzalo/Allau
C.L 0602363418

SERVIDOR UNIVERSITARIO

Camaus Norte " Edison RieraR." : Lamnus "La Dolorosa” . Gampus Centro . Gamous Guang
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
DEPARTAMENTO FINANCIERD
_ TESORERIA
[l 182

AUTORIZACION PARA DESCUENTO EN ROLES

Yo, Lady Marieliza Espinoza Tinoco, Servidora de la Universidad Nacional de
Chimborazo, una vez rtecibido el anticipo de vidtico, me comprometo a presentar [a
documentacion de respaldo que justifique la movilizacién, de conformidad a la norma
técnica de pago vidticos a servidores, obreros del sector piblico, segiin el “Art, 14.- Del
informe del cumplimiento de servicios institucionales.- Dentro del Término de cuatro (4)
dias posteriores al cumplimiento de lfos servicios institucionales fuera del domicilio y/o
lugar habitual de trabajo, las y los servidores y las y los obreros del sector piblico
presentaran de manera obligatoria al jefe inmediato, un informe de las actividades
realizadas y productos alcanzados..” de no hacerlo, autorizo el descuento via roles de

pago, elvalor que corresponda de acuerdo a la liquidacion respectiva.

/Ig "‘j/;’

Lady Marieliza Espinoza Tinoco
C.1. 0703752345

SERVIDOR UNIVERSITARIO

Gampus Norte " Edison RieraR." . Damaus "La Dolarosa” . Campus Gentro . GampasGuano



